
        令和元年１０月１０日 

保護者の皆様 

京都市立嵐山小学校 

            校長  飯田 令子 
 

          運動会延期のご案内 
 

 寒露の候，皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

日頃は，本校教育推進のため，多大のご理解ご協力をいただき厚くお礼申

しあげます。 

さて，来る１０月１２日（土）に予定しております運動会は，台風１９

号接近のため，延期とさせていただきます。 

つきましては，下記の通り予定を変更いたしますので，ご理解の程，何

卒よろしくお願い申し上げます。 

また，１７日にはぜひご来校いただき，力いっぱい頑張る子どもたちの

競技・演技をご覧の上，激励いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

日 時  令和元年１０月１７日（木）午前８時５０分から 

 

１７日（木）が雨天の場合 ➡ １８日（金）午前８時５０分から 

１８日（金）が雨天の場合 ➡ ２１日（月）午前８時５０分から 

 

※天候により，開始時刻やプログラムを変更する場合があります。 

 

※１２日（土）は，体育館で運動会の練習（体育科の授業）のみ公開

を致します。時間割につきましては各学級の予定表をご確認くださ

い。なお，スペースに余裕がありませんので，１７日に参観いただ

けない当該学年の保護者の方優先でお願いいたします。 

 

※１１日（金）６校時に予定しております５年生，６年生の前日準備

は普通授業とし，１６日（水）６校時に延期させていただきます。 

 

※台風１９号は強い勢力を保っているため，１１日，１２日の気象情

報にご留意いただき，「台風等に対する非常措置についてのお知ら

せ」（ホームページ掲載）を十分ご確認ください。 


